

NEWANGLE SOFTWARE ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2014

Finn Jakob Nielsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEWANGLE SOFTWARE ApS
Marbækvej 6
6510 Gram

Telefonnummer: 73820022
e-mailadresse: info@newangle.dk

CVR-nr: 33050607
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udvikling af webshops og hjemmeside, samt hosting af disse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. 28.852, selskabets ledelse betegner resultat som tilfredsstillende. Desuden skal det bemærkes at egenkapital ikke er tilstede fuldt ud.

Selskabets ledelse forventer at kunne over de næste par år at genskabe kapitalen i selskabet via normal drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsåret afslutning, som har betydning for regnskabet

Balance

Likvide poster

Likvide poster afstemmes til eksterne oplysninger.

Varebeholdninger.

Materialer opføres til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		877.586	881.651
Personaleomkostninger		-644.577	-652.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-157.695	-135.336
Resultat af ordinær primær drift		75.314	94.067
Andre finansielle indtægter		3.800	621
Øvrige finansielle omkostninger		-50.262	-66.951
Ordinært resultat før skat		28.852	27.737
Ekstraordinært resultat før skat		28.852	27.737
Skat af årets resultat			4.450
Årets resultat		28.852	32.187
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.852	32.187
I alt		28.852	32.187

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill		435.000	350.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	435.000	350.000
Produktionsanlæg og maskiner		204.388	258.956
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.540	164.861
Materielle anlægsaktiver i alt	3	352.928	423.817
Anlægsaktiver i alt		787.928	773.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.052	179.641
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		128.052	184.641
Likvide beholdninger		299	299
Omsætningsaktiver i alt		128.351	184.940
AKTIVER I ALT		916.279	958.757

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-22.783	-51.635
Egenkapital i alt		57.217	28.365
Hensættelse til udskudt skat			26.028
Hensatte forpligtelser i alt			26.028
Gæld til banker		202.918	298.307
Langfristede gældsforpligtelser i alt		202.918	298.307
Gæld til banker		285.202	270.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.163	70.203
Anden gæld		350.779	264.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		656.144	606.057
Gældsforpligtelser i alt		859.062	904.364
PASSIVER I ALT		916.279	958.757

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013	2012
	kr.	kr.
Goodwill	65.000	50.000
Indretning af lejede lokaler	16.051	16.051
Afskrivning produktion	76.644	69.285
	157.695	135.336

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	150.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	650.000
Af- og nedskrivning primo	-150.000
Årets afskrivning	-65.000
Af- og nedskrivning ultimo	-215.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	435.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	397.526	196.693
Tilgang	0	22.076	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	419.602	196.693
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-138.570	-32.102
Årets afskrivning	0	-76.644	-16.051
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-215.214	-48.153
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	204.388	148.540

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 80 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.13.	80.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000